
Sindikat Telekoma "Srbija" 

 

 

SPISAK PORUDŽBINA  
za komplete svezaka 2004. 

 

Podaci o Sindikalnoj organizaciji: 
Sindikalna organizacija:  broj / 

ukupno strana:
 
 

ovlašćeno lice 
(predsednik ili blagajnik): 

   

potpis ovlašćenog  
lica i pečat SO: 

 uplata na 
tekući račun:

Štamparija new press, Smederevo, L. Mušickog 131 
160-109080-17 Delta banka 
poziv na broj 0107 

 popuniti štampanim slovima   

 

br. ime i prezime jmbg 

K1 
I 

OŠ 
275,00 

K2 
II-IV 
OŠ 

360,00 

K3 
V-VIII 

OŠ 
550,00 

K4 
srednja 

 
635,00 

K5 
fakultet 

 
212,00 

ukupna  
iznos  
(din) 

 

administrativna 
zabrana 

septembar 
(din) 

administrativna 
zabrana 
oktobar 
(din) 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

           

[ ] zaključno sa brojem: ___ postoji nastavak [ ] 
 


